
WÓJT GMINY 
BYTOlg' 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.2.2018 
Wójta Gminy Bytoń  

z dnia 3 grudnia 2018 roku 

w sprawie: zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 257, 
258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 
r. poz. 2077; Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz.1366, poz. 1669, poz. 1693) oraz § 
7 uchwały Rady Gminy Nr XXXI/238/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXXI/23 8/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2018 roku zmienionej uchwałami i zarządzeniami: 

1) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.266.2018 z dnia 15 stycznia 2018 roku; 
2) Uchwałą  Rady Gminy Nr XXXII/244/2018 z dnia 15 lutego 2018 roku; 
3) Uchwałą  Rady Gminy Nr XXXIV/255/2018 z dnia 22 marca 2018 roku; 
4) Uchwałą  Rady Gminy Nr XXXV/259/2018 z dnia 10 kwietnia 2018 roku; 
5) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.278.2018 z dnia 17 kwietnia 2018 roku; 
6) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.280.2018 z dnia 20 kwietnia 2018 roku; 
7) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.282.2018 z dnia 24 kwietnia 2018 roku; 
8) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.286.2018 z dnia 9 maja 2018 roku; 
9) Uchwałą  Rady Gminy Nr XXXVI/268/2018 z dnia 24 maja 2018 roku; 
10) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.297.2018 z dnia 14 czerwca 2018 roku; 
11) Uchwałą  Rady Gminy Nr XXXVII/274/2018 z dnia 28 czerwca 2018 roku; 
12) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.305.2018 z dnia 10 lipca 2018 roku; 
13) Uchwałą  Rady Gminy Nr XXXVIII/277/2018 z dnia 27 lipca 2018 roku; 
14) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.316.2018 z dnia 10 sierpnia 2018 roku; 
15) Uchwałą  Rady Gminy Nr XXXIXJ284/2018 z dnia 17 sierpnia 2018 roku; 
16) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.324.2018 z dnia 31 sierpnia 2018 roku; 
17) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.329.2018 z dnia llwrześnia 2018 roku; 
18) Uchwałą  Rady Gminy Nr XL/290/2018 z dnia 28 września 2018 roku; 
19) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.335.2018 z dnia 1 października 2018 roku; 
20) Uchwałą  Rady Gminy Nr XLI/296/2018 z dnia 16 października 2018 roku; 
21) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.340.2018 z dnia 23 października 2018 roku; 
22) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.341.2018 z dnia 25 października 2018 roku; 
23) Uchwałą  Rady Gminy Nr XLII/302/2018 z dnia 9 listopada 2018 roku; 
24) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.349.2018 z dnia 19 listopada 2018 roku; 
25) Uchwałą  Rady Gminy Nr II/7/18 z dnia 29 listopada 2018 roku 



2 

1. Do § 1. 1. Ogólną  kwotę  dochodów 17 398 422,75 zł  zastępuje się  kwotą  
17 380 526,75 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) Kwotę  16 524 379,62 zł  dochodów bieżących zastępuje się  kwotą  
16 506 483,62 zł; 

2) Kwotę  5 432 000,96 zł  dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań  
zleconych z zakresu administracji rządowej zastępuje się  kwotą  
5 432 522 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

3) Kwotę  1 908 758 zł  dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań  
własnych z zakresu administracji rządowej zastępuje się  kwotą  
1 890 862 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Do § 2. 1. Ogólną  kwotę  20 122 293 zł  wydatków zastępuje się  kwotą  
20 104 397 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) Kwotę  16 757 465,35 zł  wydatków bieżących zastępuje się  kwotą  
16 739 569,35 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Bytoń. 



3 

Uzasadnienie: 

Zmian dokonano w oparciu o potrzeby zaistniałe w trakcie realizacji budżetu: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami następująco: 
1) zmniejszono o kwotę  4 500 zł  w 600-60016§4210/1; 
2) zmniejszono o kwotę  2 000 zł  w 600-60016§4270/1; 
3) zmniejszono o kwotę  1 099 zł  w 600-60016§4300/1; 
4) zwiększono o kwotę  7 599 zł  w 600-60078§4270/26; 
5) zmniejszono o kwotę  50 zł  w 900-90001§4280/1; 
6) zmniejszono o kwotę  256 zł  w 900-90001§4360/1; 
7) zmniejszono o kwotę  600 zł  w 900-90001§4410/1; 
8) zwiększono o kwotę  906 zł  w 900-90001§4480/1; 
9) zmniejszono o kwotę  769 zł  w 900-90002§4300/1; 
10) zwiększono o kwotę  769 zł  w 900-90002§4480/1; 
11) zmniejszono o kwotę  211,84 zł  w 751-75101§4300/1 Z; 
12) zwiększono o kwotę  211,48 zł  w 751-75101§4210/1 Z. 

2. Na wniosek dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego dokonano przeniesienia 
wydatków między paragrafami następująco: 

1) zmniejszono o kwotę  1 930 zł  w 801-80101§4280/500; 
2) zwiększono o kwotę  1 774 zł  w 801-80101§4440/500; 
3) zwiększono o kwotę  1,03 zł  w 801-80104§4117/500; 
4) zmniejszono o kwotę  1,03 zł  w 801-80104§4217/500; 
5) zmniejszono o kwotę  1 741,68 zł  w 801-80104§4219/500; 
6) zwiększono o kwotę  1 741,68 zł  w 801-80104§4309/500; 
7) zwiększono o kwotę  1 930 zł  w 801-80104§4440/500; 
8) zwiększono o kwotę  516 zł  w 801-80146§4700/500; 
9) zmniejszono o kwotę  2 290 zł  w 801-80146§4300/500. 

3. Na wniosek dyrektora Publicznego Gimnazjum dokonano przeniesienia wydatków w 
następujący sposób: 

1) zmniejszono o kwot 15 000 zł  w 801-80110§4010/400; 
2) zwiększenie o kwotę  15 000 zł  w 801-80101§4210/500; 
3) zmniejszono o kwotę  5 000 zł  w 801-80110§4110/400; 
4) zmniejszono o kwotę  5 000 zł  w 801-80110§4120/400; 
5) zwiększono o kwotę  10 000 zł  w 801-80110§4210/400. 

4. Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków na zadania własne z zakresu 
administracji rządowej o kwotę  1 080 zł  dotacji celowej na realizację  zadań  w 
zakresie opłaty składek zdrowotnych oraz zmniejszenia dochodów i wydatków na 
zadania własne z zakresu administracji rządowej o kwotę  16 816 zł  dotacji celowej 
przeznaczonej na wypłatę  zasiłków okresowych na podstawie pism Wojewody 
Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.80.2018 z dnia 30 listopada 2018 roku w 
następujący sposób: 

1) zmniejszono dochody UG o kwotę  1 080 zł  w 852-85213§2030; 
2) zmniejszono wydatki GOPS o kwotę  1 080 zł  w 852-85213§4130/200; 



4 

3) zmniejszono dochody UG o kwotę  16 816 zł  w 852-85214§2030, 
4) zmniejszono wydatki GOPS o kwotę  16 816 zł  w 852-85214§3110/200. 

5 Na wniosek Kierownika GOPS dokonano przeniesienia wydatków między 
paragrafami następująco: 

1) zmniejszono o kwotę  390 zł  w 852-8521%3020/200; 
2) zwiększenie o kwotę  390 zł  w 852-85219§4700/200. 

C....w.r_krtferrichzeirlski 


